PORTARIA PGJ/PI Nº 619/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso
das atribuições legais,

R E S O L V E

CONCEDER à Promotora de Justiça FRANCISCA VIEIRA E FREITAS LOURENÇO, titular
da 46ª Promotoria de Justiça de Teresina, 01 (um) dia de compensação para ser fruído em 07 de
março de 2019,  referente a  01 (um)  dia  de  serviço em plantão  ministerial  realizado em 22 de
dezembro de 2018, conforme o Ato Conjunto PGJ/CGMP nº 04/2012.
Retroajam-se os efeitos da presente Portaria ao dia 07/03/2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de março de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA

	R E S O L V E